1/8
Description
Robinet à papillon centrique avec revêtement fluoropolymère pour le
sectionnement et la régulation des fluides corrosifs, agressifs et de
haute pureté, développé et fabriqué en Suisse depuis 1995.
B1
Annulaire
B3

PN16 3 3
ANSI cl.150 A
Codification
 Forme du corps
B1 Annulaire DN 32-600
B3 A oreilles taraudées DN 32-400
B4 Séction en U DN 400-900
 Diamètre nominal   0032-0900 mm
 Pression de service
1 6 bar DN 350-900
2 10 bar DN 200-300 avec tous les papillons,
DN 350-600 avec papillons 3LT/4LT/4T0
3 16 bar DN 32-150
DN 200-300 avec papillons 4W0/4WT
 Raccordement ** PN10/16/ANSI B16.5 cl150 voir tableau ci-dessous, autres sur demande
 Corps
2BE Fonte nodulaire EN-JS 1025 / EN-GJS-400-18LT / ≈ ASTM A395 60-40-18, revêtu d’époxy 80µ
4B0 Acier inoxydable 1.4409 DN 32-400
 Papillon-axe
monobloc
4G0
Acier inoxydable 1.4408 DN 32-300
Acier inoxydable 1.4404 DN 350-500, DN 600 - 900 o.r.
4GP
Acier inoxydable 1.4408, polimiroir Ra < 0,8 DN 32-300
Acier inoxydable 1.4404, polimiroir Ra < 0,8 DN 350-500, DN 600 o.r.
4GJ Acier inoxydable 1.4435, Fe < 0.1%, e-polimiroir Ra < 0,4 DN 32-300
4GT
Acier inoxydable 1.4408 revêtu PFA DN 32-300
Acier inoxydable 1.4301 PFA surmoulé, arbre en acier inoxydable 1.4404 DN 350-900, sur demande
4W0 Duplex 1.4469 / GX2CrNiMoN26-7-4 DN 32-300, 16 bar
4WT Duplex 1.4469 / GX2CrNiMoN26-7-4 revêtu PFA DN 32-300, 16 bar, DN 350, 10 bar
4T0 Duplex 1.4462 DN 350-600, 10 bar
4LT Acier inoxydable 1.4542 revêtu PFA DN 350-600, 10 bar, DN 700 - 900, 6 bar
3LT Papillon acier 1.0577 revêtu de PFA, axe acier inoxydable 1.4542 DN 350-600, 10 bar, DN 700 - 900, 6 bar
3TT Papillon acier revêtu de PFA, axe acier inoxydable 1.4462 DN 350-400, 10 bar
**A PFA antistatique (noir, non agréé suivant FDA et (EU) No. 10/2011)
7H0 Hastelloy 2.4819 / GNiMo16Cr15W / C 276 DN 50-300 (autres sur demande)
7T0 Titan 3.7035, Gr2 (sur demande)
 Manchette
T* PTFE (* pour sommier élastomère)
T*V ULTRAFLON® (UF) pour les applications sous vide, sur chlore ou à haute température
T*A PTFE antistatique (noir, avec agréement FDA et (EU) No. 10/2011)
T*VA ULTRAFLON® antistatique (noir, avec agréement FDA et (EU) No. 10/2011)
U* Ultralene (UHMWPE) pour les applications abrasives, max. 80 °C (EN 12266-1 taux de fuite B) DN 80, 100, 150, 200
 * Sommier élastomère
S MVQ, max. 200 °C
E EPDM, max. 130 °C
V FPM, max. 160 °C DN 200-300 max. 10 bar
DN 350-900 max. 6 bar
 Execution spéciale
LF exempt de substances empêchant l’adhésion de la peinture
HP haute pureté (US federal standard 209E, class 10000, ISO Class 7 (ISO 14644-1))
112/246 ATEX / IECEx: consulter le document correspondant: Robinets à papillon InterApp destinés à être utilisés en atmosphères explosives
180 Fugitive Emission selon EN ISO 15848-1
Autres exécutions sur demande !
BIANCA - Robinet à papillon DN 32 - 900
**Normes de raccordement (Code)
Lors du montage du robinet en bout de line, veuillez consulter notre département technique.
6/8www.interapp.net
M
DN d A B C H X D1 D3 F ISO a y b G E M B1[kg] B3[kg]
32/40 40 125 69 33 23 4 105,8 136 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 1,7 2,4
50 50 134 68 43 26 9 118,4 162 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 2,3 3,2
65 65 145 78 46 39 7 132,5 170 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 2,9 4,1